МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
10 сентября 2024 года                  с.Федосьевка                              117
О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в МОБУ ООШ № 12 Пожарского муниципального округа
 в 2024/2025 учебном году
          Во исполнение приказа министерства образования Приморского края от 06.09.2024 № пр.23-а-1060 « О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на территории Приморского края» и с целью организации и проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школы  ( далее – ВсОШ) на территории Пожарского муниципального округа и на основании приказа управления образования администрации Пожарского муниципального округа Приморского края от 09.09.2024 № 141 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Пожарского муниципального округа в 2024/2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить местом проведения школьного этапа МОБУ ООШ №12.
Начало в 10-00 час.
Провести школьный этап 09 сентября по 30 октября 2024 года.
2. Назначить Сторожеву Ирину Андреевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, ответственным координатором проведения ВсОШ в МОБУ ООШ № 12.
3. Проведение школьного этапа ВсОШ по образовательным предметам на платформах «Сириус. Курсы»  (математика, химия, физика, информатика, биология, русский язык, английский язык, обществознание, литература, география, история  в 2024/2025 учебном году).
4. Своевременное размещение протоколов школьного этапа ВсОШ по всем предметам на официальном сайте школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ ООШ № 12
Пожарского муниципального округа                                          Н.М.Поротикова